


 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Věc: Sdělení k žádosti o informace 
 

Dne 14.7..2016 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona 
č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Konkrétně 
se jednalo o poskytnutí informace, týkající se narušování veřejného pořádku v souvislosti 
s provozem loterií a jiných podobných her podle z.č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 
podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů, doložitelných protokoly policie za období let 
2010 až 2015. 
 
Povinný subjekt se obrátil již při tvorbě obecně závazné vyhlášky č.4/2011, kterou se plošně 
zakázalo provozování  předmětné činnosti na Polici ČR v Kroměříži s žádostí o sdělení, jak 
patologické hráčství ovlivňuje kriminalitu ve městě a zda dochází v této souvislosti 
k narušování veřejného pořádku. PČR však, i když tyto poznatky mají, nevede žádnou 
statistiku o páchání trestných činů, resp. přestupků v návaznosti na provozování těchto her. 
 
 

 
otisk úředního razítka 

 

  

         

JUDr. Irena Gráfová 

vedoucí oddělení právních činností  

 

 

 

 

 

 

                          Odbor občansko-správních agend 

                          Oddělení právních činností 

Vyřizuje:  JUDr. Irena Gráfová                       

e-mail   irena.grafova@mesto-kromeriz.cz                               

č. tel.                573321191, 723708821 

datum   21.července 2016 

č.j.            MeUKM/045617/2016 

poř.č.             IN – 19/2016 

 

 

 

 

 


